
Број:  0805-50/150020240040214

ПОДАТОЦИ ЗА СУБЈЕКТОТ
ЕМБС: 6149200

Целосен назив: Здружение Центар за одржлив развој на заедницата Дебар

Кратко име: ЦСЦД

Седиште: ВЕЉКО ВЛАХОВИЌ бр.13 ДЕБАР, ДЕБАР

Вид на субјект на упис: ДРУГО

Датум на основање: 16.10.2006 г.

Времетраење: неограничено

Деловен статус: Активен

*Вид на сопственост: Недефинирана

ЕДБ: 4008006104148

Големина на субјектот: микро               

Организационен облик: 10.9 - останати општествени организации, фондации и здруженија 
на граѓани

Надлежен регистар: Регистар на здруженија и сојузи

Подрачје на суд: ОСНОВЕН СУД ДЕБАР

www.crm.com.mk

   Трговски регистар и регистар на други правни лица

Датум и време:  5.2.2024 г. 10:31

/Електронски издаден документ/

Т Е К О В Н А  С О С Т О Ј Б А

ДЕЈНОСТИ
Приоритетна дејност/
Главна приходна шифра:

94.99 - Дејности на други организации врз база на зачленување, 
неспомнати на друго место

ОВЛАСТУВАЊА

Овластени лица

ЕМБГ: 2406969432009

Име и презиме: ШУИП МАРКУ

Адреса: УРФИ АГОЛИ  бр.15 ДЕБАР , ДЕБАР

Овластувања: Претседател

Страна 1 од 2Број:  0805-50/150020240040214

Верификација
Информации за верификација на автентичноста на овој документ се достапни со користење на QR кодот, односно на следниот линк:
https://www.crm.com.mk/ds/validateDocument/7891CA1DBC59C080D38B1B0FB05037FF627B3F81326C1370ED8CF7104D4444BA
Овој документ е официјално потпишан со електронски печат и електронски временски жиг. Автентичноста на печатените копии од овој документ може да биде

електронски верификувана.

https://www.crm.com.mk/ds/validateDocument/7891CA1DBC59C080D38B1B0FB05037FF627B3F81326C1370ED8CF7104D4444BA


Правна поука: Против овој реален акт може да се изјави приговор до Централниот регистар на 
Република Северна Македонија во рок од 8 дена од денот на приемот.

Овластено лице: Овластено лице

ДОПОЛНИТЕЛНИ ИНФОРМАЦИИ
Дополнителни 
информации:

Цели и задачи:  -Организирање на конкретни програмски 
активности  -Спроведување заеднички проекти  -Организирање 
конференции,семинари,обуки и друг вид активности  -
Остварување на целите на здржението  -Медијација  -Врши и 
други работи предвидени со Статут  -Градење на капацитетот на 
цивилниот сектор за граѓански активизам,преку потикнување за 
учество во сите свери од интерес на граѓаните  -Поттикнување на 
меѓугранична соработка  -Поттикнување и развивање на 
меѓуетнички дијалог кај младите  -Промоција за одржлив развој и 
животна средина

КОНТАКТ

E-mail: cscd.db@gmail.com

Напомена: 
Во тековната состојба прикажани се само оние податоци за кои има запишана вредност.

*Видот на сопственоста се определува врз основа на својството на основачот/содружникот 
/сопственикот и служи исклучиво за статистички цели на Државниот завод за статистика на 
Република Северна Македонија
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Верификација
Информации за верификација на автентичноста на овој документ се достапни со користење на QR кодот, односно на следниот линк:
https://www.crm.com.mk/ds/validateDocument/7891CA1DBC59C080D38B1B0FB05037FF627B3F81326C1370ED8CF7104D4444BA
Овој документ е официјално потпишан со електронски печат и електронски временски жиг. Автентичноста на печатените копии од овој документ може да биде

електронски верификувана.
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